
  225/RD/2020-01                                                                                             

  
Dodatek č. 1  

Objednávky č. 148/20/SÚ 

 
uzavřený na základě rámcové smlouvy č. 225/RD/2020 ze dne 28. 4. 2020 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel:                                                                      Zhotovitel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01  

Jednající ředitelem Ing. Janem Lichtnegerem 

Odp. pracovníkXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXX,  

mobil: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 

soudem v Plzni pod sp. zn. Pr 114 

H-REKULTIVACE, a.s. 

se sídlem Chomutov, Černovice 226, PSČ 430 01  

zastoupená Marcelem Holečkem, předsedou 

představenstva  

Odp. pracovník: Vratislav Fronk, člen představenstva,  

tel: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1711 

 

IČO              70947023              DIČ    CZ 70947023 

Bank. spoj.    XXXXXXXXXXXXX, KB K. Vary 

IČO    25032739                   DIČ    CZ25032739 

Bank.spoj. XXXXXXXXXXX, ČSOB, a.s., Chomutov 

 

II. Předmět plnění 
 

Kvalitativní určení  Množství III. Cena smluvní 

Beze změny Beze změny Beze změny 

 
IV. Doba plnění 
 

Původní termín: do 31. 10. 2020 

Nový termín: do 31. 12. 2020 

V. Místo plnění 

 

Beze změny 

VI. Přílohy 

 

Beze změny 

 

VII. Záruka 

                  
                             -------- 

 
VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
 

Beze změny 
 

Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 

Ing. Jan Lichtneger,                                                           Marcel Holeček 

ředitel organizace                                                               předseda představenstva 
 

 

 

                                                                                                     

         

 

       

                                                                                      

 

v Sokolově, dne: 10.11.2020   Razítko a podpis                  v Chomutově, dne:  05.11.2020      Razítko a podpis  

 


		2020-11-12T11:27:39+0100
	Helena Budeanuová




